Ata de Convenção ESTADUAL do partido 19 - PODE

Ata Retificadora da Ata da convenção de 04/08/2018

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e dezoito, com início às vinte e três horas, a comissão executiva estadual do Rio de
Janeiro do PODEMOS, inscrito no CNPJ 23.844.476/0001-04, na sede do partido, situado na Av. Ayrton Senna, nº 1850, sala 251,
Barra da Tijuca – Rio de Janeiro/RJ reuniu-se de forma extraordinária para deliberar sobre a retificação de  dados  de  convencionais
presentes  na Convenção Estadual do Podemos: Sob a presidência do Senhor Romário de Souza Faria, presidente Estadual do
PODEMOS/RJ, que convocou a mim, Marcos Antônio Teixeira, para secretariar os trabalhos, abriu os trabalhos para através desta
retificar o seguinte  item constante da ata enviada: Lista de Presença, onde se lê PAULO ROBERTO SIMPSON MARTINS FILHO  -
CPF  054.965.447-00, leia-se PAULO ROBERTO SIMPSON MARTINS FILHO  CPF 966227097-34, onde se lê, RAFAEL TAKASCHI
MENDES UETA – CPF: 091.777.687-95, leia-se, RAFAEL TAKASHI MENDES UETA – CPF: 091.777.687-95.  O presidente
informou que todos os convencionais presentes, votaram sem problemas, quando da convenção, havendo apenas um erro de
digitação em sistema eletrônico da Justiça Eleitoral.
Por unanimidade, entre os presentes, foi aprovada a retificação.  Nada mais havendo a tratar, o Senhor presidente encerrou a
reunião, sendo lavrada a presente ata que vai por mim assinada, pelo presidente e por todos os demais membros presentes da
executiva Estadual.
1 ROMARIO DE SOUZA FARIA 906.719.537-53
2 EZEQUIEL CORTAZ TEIXEIRA 374.767.697-91
3 MARCOS ANTONIO TEIXEIRA 023.909.317-82
4 RAFAEL TAKASCHI MENDES UETA 091.777.687-95
5 MINA CARACUSCHANSKI 116.988.437-71
6 SERGIO LUIS MONCADA 024.746.937-85
7 JENNIFER LYNN BASTIANI 093.077.227-06

Lista de presença da Ata de Convenção:

Nome

ROMARIO DE SOUZA FARIA

EZEQUIEL CORTAZ TEIXEIRA

MARCOS ANTONIO TEIXEIRA

RAFAEL TAKASHI MENDES UETA

MINA CARACUSCHANSKI

SERGIO LUIS MONCADA

JENNIFER LYNN BASTIANI

Presidiu os trabalhos

ROMARIO DE SOUZA FARIANome:

PRESIDENTE ESTADUALCargo:

* Declaro, para os devidos fins, que as informações contidas na presente ata de convenção são verdadeiras e assumo o
compromisso de apresentar, quando solicitado pela Justiça Eleitoral, os comprovantes originais.